
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Số:  999  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 4 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ  

trong lĩnh vực lâm nghiệp thuộc thẩm quyền giải quyết của  

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, của Hạt Kiểm lâm cấp huyện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

  n     u t            n  qu  n     p   n  n    19 t  n  6 n m 2015; 

  n    Ngh    nh số 63/2010/NĐ- P n    08 t  n  6 n m 2010  ủa 

   n  p ủ v  kiểm so t t ủ tụ    n     n ; N      nh số 92/2017/NĐ- P n    

07 t  n  8 n m 2017  ủ     n  p ủ v  sử    i, b  sung một số  i u củ      

ngh    n  liên qu n  ến kiểm so t t ủ tụ    n     n ;  

  n      ôn  t  số 02/2017/  -VP P n    31 t  n  10 n m 2017  ủ  

V n p òn     n  p ủ   ớn  dẫn v  n  iệp vụ kiểm so t t ủ tụ    n     n ; 

          Xét    n     ủ  Gi m  ố  Sở Nôn  n  iệp v  P  t triển nôn  t ôn tại  ờ 

trìn  số 555/  r-SNNP N  n    12 t  n  4 n m 2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  ôn  bố kèm t eo Qu ết   n  n   D n  mụ  t ủ tụ    n     n  b  

bãi bỏ tron  lĩn  vự  lâm n  iệp t uộ  t ẩm qu  n  iải qu ết  ủ  Sở Nôn  

n  iệp v  P  t triển nôn  t ôn,  ủ  Hạt Kiểm lâm  ấp  u ện. 

Điều 2. Qu ết   n  n    ó  iệu lự  kể từ n    ký. 

Điều 3.    n  V n p òn Ủ  b n n ân dân tỉn , Gi m  ố  Sở Nôn  n  iệp 

v  P  t triển nôn  t ôn;   i  ụ  tr ởn    i  ụ  Kiểm lâm; Hạt tr ởn  Hạt Kiểm 

lâm      u ện, t   xã, t  n  p ố Huế v      t      ,    n ân liên qu n    u 

tr    n iệm t i   n  Qu ết   n  n  ./. 

 

Nơi nhận: 
- N   Đi u 3; 

-  ụ  Kiểm so t   H -VP P ( ửi qu  mạn ); 

-    v      P   UBND tỉn ; 

-     sở, b n, n  n   ấp tỉn  ( ửi qu  mạn ); 

- UBND      u ện, t   xã, t  n  p ố ( ửi qu  mạn ); 

- VPUB:  VP,     PCVP; 

-   u: VT, CCHC, NN, HCC. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

 

Phan Ngọc Thọ 

  



Phụ lục 

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ  

TRONG LĨNH VỰC LÂM NGHIỆP THUỘC CẤP TỈNH, CẤP HUYỆN 

(Kèm theo Quyết định số 999 /QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế) 
 

STT Tên thủ tục hành chính 

Tên VBQPPL 

quy định việc bãi 

bỏ TTHC 

I 
Thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

N      n  số 

06/2019/NĐ-CP 

n    22/01/2019 

 ủ     n  p ủ v  

quản lý t ự  v t 

rừn ,  ộn  v t 

rừn  n u   ấp, 

quý,  iếm v  t ự  

t i  ôn   ớ  v  

buôn b n quố  tế 

    lo i  ộn  v t, 

t ự  v t  o n  dã 

n u   ấp 

1  ấp  iấ     n  n  n trại nuôi Gấu 

2 Gi o nộp Gấu   o n   n ớ  

3 

 ấp  iấ     n  n  n   n  ký trại nuôi sin  sản, trại nuôi 

sin  tr ởn ,    sở trồn   ấ  n ân tạo     lo i  ộn  v t, 

t ự  v t  o n  dã, n u   ấp, quý,  iếm t eo qu    n   ủ  

p  p lu t Việt N m v  P ụ lụ  II, III  ủ   ôn   ớ   I ES 

II 
Thẩm quyền giải quyết của cơ quan cấp huyện (Hạt 

Kiểm lâm) 

1 X   n  n mẫu v t k  i t    l   ộn  v t rừn  t ôn  t  ờn  

2 

 ấp  iấ     n  n  n trại nuôi sin  sản, trại nuôi sin  

tr ởn   ộn  v t rừn  t ôn  t  ờn  vì mụ       t   n  

mại (nuôi mới) 

3 
 ấp   i  iấ     n  n  n trại nuôi  ộn  v t rừn  t ôn  

t  ờn  vì mụ       t   n  mại 

4 
 ấp b  sun   iấ     n  n  n trại nuôi  ộn  v t rừn  

t ôn  t  ờn  vì mụ       t   n  mại 

 


		2019-04-20T10:33:05+0700




